Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.489. Пергамент: 22,6х56 + 10,3 см. Написи: “Consensus ad 
eximendas villas regius Kozicze, Iemieliny et Iaromirka, 1554” (XVI). На пергаментному пояску 
пошкоджена печатка: Gum., XIV, №50.

Регест: Каталог, №563.

igismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae Samogitiaeque etc. dominus et haeres. Significamus tenore 
praesentium, quibus expedit, universis et singulis. Quia nos ad intercessionem 
certorum consiliariorum nostrorum, apud nos nomine civium Leopoliensium 

factam, tum etiam rationem habentes egregiae fidei et meritorum civium praefatorum, quae 
et divo parenti nostro et nobis ipsis omni occasione se se offerente praestiterunt et usque 
dum praestare non negligunt, consensimus et admisimus ipsis, ut possint et valeant bona 
nostra regia videlicet Kozicze, Iemielini et Iaromierka tabernam cum piscina et molendino 
aliisque attinentiis et pertinentiis, eadem bona antiquitus concernentibus, de manibus 
nobilis1 uxoris generosi Christophori Gnoienski legitime, eorundem bonorum tenutricis 
modernae et aliorum omnium et singulorum, ius et interesse aliquod ad praefata bona 
habere se quomodolibet praetendentium, quorum nomina et cognomina hic pro sufficienter 
expressis haberi volumus, summis pecuniariis in ipsis bonis iuste et legitime inscriptis, citra 
augmentum eiusmodi summarum redimere, prout consentimus et admittimus praesentibus, 
per ipsos cives Leopolienses modernos et pro tempore futuros, bona nostra praefata villarum 
Kozicze, Iemielini et Iaromierka tabernam cum piscina et molendino omnique eorundem 
bonorum iure, dominio et proprietate universisque et singulis praedictorum bonorum 
attinentiis et pertinentiis ac fructibus, emolumentis et proventibus generaliter omnibus ad 
praescripta bona quomodolibet de iure vel consuetudine pertinentibus alias iuxta vim et 
continentiam literarum originalium desuper emanatarum, postquam eadem exemerint in 
summis pecuniariis in eisdem bonis iuste et legitime inscriptis, tenenda, habenda, utifruenda 
pacificeque et quiete possidenda ad decursum usque viginti annorum post acceptam realem 
intromissionem et actualem possessionem eorundem bonorum proxime et immediate se 
sequentium. Promittimus autem pro nobis et serenissimis successoribus nostris verbo nostro 
regio, quod consensum nostrum ad exemendum bona praescripta de manibus memoratorum 
civium nostrorum Leopoliensium tempore eiusmodi viginti annorum durante, nemini 
cuiuscunque status et conditionis existentium, praebebimus neque serenissimi successores 
nostri praebebunt, sed neque nos ipsi eadem pro nobis mensaque coquina sive fisco nostro 
regio exememus aut serenissimi successores nostri exement, verum ipsos cives in pacifica 
et quieta possessione eorundem bonorum conservabimus serenissimique successores nostri 
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conservabunt ad expirationem usque temporis praescripti viginti annorum, ab accepta per 
ipsos cives reali intromissione et 1 possessione bonorum praescriptorum numerandorum, 
quibus elapsis, postquam tamen prius summam pecuniarum in ipsis bonis iuste et legitime 
inscriptam, nos vel serenissimi successores nostri eiusdem civibus numerabimus, bonorum 
praedictorum possessio et omnimoda dispositio ad nos et serenissimos successores nostros 
pleno iure redibit et devolvetur, iuribus nostris regiis salvis semper et integris manentibus. 
Harum quibus sigillum nostrum est subappensum, testimonio literarum. Datum Lublini 
feria sexta ante dominicam Cantare proxima, anno Domoni millesimo quingentesimo 
quinquagesimo quarto, regni nostri vigesimo quinto.